segunda-feira, 17 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA,
CONTRATO Nº. 198/2016 CONVITE Nº 026/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA PATROL CATERPILAR 120K, RETRO JCB,
PATROL CATERPILLAR 120H, PÁ CARREGADEIRA VOLVO L 60F
PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. VALOR GLOBAL:
R$ 43.599,30 (QUARENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS E TRINTA CENTAVOS) HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016– EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1698BB1C60503F3B062D9BAD6FDA5744

		2016-10-17T15:48:18-0300